
ZARZĄDZENIE NR 59/20
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 7 lutego 2020 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. Biuro 
Plnowania Przestrzennego Miasta w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Centrum Żeglarskie w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Miejski Ośrodek Dokumentacji Geograficznej i Kartograficznej w Szczecinie, składniki majątkowe 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku Nr 4 do zarządzenia.

§ 5. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki niepodlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy w Szczecinie, składniki 
majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku Nr 5 do zarządzenia.

§ 6. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki niepodlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Stowarzyszenie Polskich Kombatantów i Ofiar Represji Politycznych w Szczecinie, składniki 
majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku Nr 6 do zarządzenia.

§ 7. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. Straż 
Miejska w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku Nr 7 do 
zarządzenia.

§ 8. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w zarządzeniu, nastąpi w oparciu 
o protokół zdawczo-odbiorczy, zawierający wartość przekazanych składników majątkowych.

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informatyki Urzędu Miasta 
Szczecin.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
wz. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: 4178E1FA-DC42-4D46-A003-BDC899666327. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 7 lutego 2020 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00836 1
2. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00837 1
3. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00838 1
4. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00839 1
5. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00840 1
6. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00841 1
7. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00842 1
8. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00843 1
9. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00844 1
10. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00845 1
11. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00846 1
12. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00847 1
13. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00848 1
14. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00849 1
15. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00850 1
16. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00851 1
17. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00852 1
18. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00853 1
19. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00854 1
20. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00855 1
21. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00856 1
22. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00857 1
23. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00858 1
24. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00859 1
25. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00860 1
26. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00861 1
27. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00862 1
28. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00863 1
29. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00864 1
30. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00865 1
31. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00866 1
32. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00867 1
33. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00868 1
34. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00869 1
35. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00870 1
36. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00871 1
37. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00872 1
38. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00873 1
39. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00874 1
40. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00875 1
41. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00876 1
42. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00877 1
43. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00878 1
44. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00879 1
45. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00880 1
46. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00881 1

Id: 4178E1FA-DC42-4D46-A003-BDC899666327. Podpisany Strona 1



47. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00882 1
48. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00883 1
49. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00884 1
50. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00885 1
51. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00886 1
52. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00887 1
53. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00888 1
54. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00889 1
55. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00890 1
56. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00891 1
57. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00892 1
58. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00893 1
59. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00894 1
60. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00895 1
61. NOTEBOOK DELL LATITUDE 3500 487-2631-01145 1

Id: 4178E1FA-DC42-4D46-A003-BDC899666327. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 59/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 7 lutego 2020 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00996 1
2. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00997 1
3. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00998 1
4. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00999 1
5. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-01000 1
6. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-01001 1
7. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-01002 1
8. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-01003 1
9. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-01004 1
10. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-01005 1
11. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-01006 1
12. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-01007 1
13. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-01008 1
14. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-01009 1
15. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-01010 1

Id: 4178E1FA-DC42-4D46-A003-BDC899666327. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 59/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 7 lutego 2020 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00896 1
2. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00897 1
3. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00898 1
4. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00899 1
5. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00900 1
6. NOTEBOOK DELL LATITUDE 3500 487-2631-01146 1

Id: 4178E1FA-DC42-4D46-A003-BDC899666327. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 59/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 7 lutego 2020 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00986 1
2. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00987 1
3. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00988 1
4. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00989 1
5. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00990 1
6. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00991 1
7. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00992 1
8. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00993 1
9. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00994 1
10. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00995 1

Id: 4178E1FA-DC42-4D46-A003-BDC899666327. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 59/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 7 lutego 2020 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01644 1
2. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01860 1
3. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01861 1

Id: 4178E1FA-DC42-4D46-A003-BDC899666327. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 59/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 7 lutego 2020 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01645 1

Id: 4178E1FA-DC42-4D46-A003-BDC899666327. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 59/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 7 lutego 2020 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00681 1
2. KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00682 1
3. KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00683 1
4. KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00684 1
5. KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00685 1
6. KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00686 1
7. KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00687 1
8. KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00688 1
9. KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00689 1
10. KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00690 1
11. KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00691 1
12. KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00692 1

Id: 4178E1FA-DC42-4D46-A003-BDC899666327. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1261670158

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Soska
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Miejscowość: Szczecin
Województwo: zachodniopomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  7 lutego 2020 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: 4178E1FA-DC42-4D46-A003-BDC899666327. Podpisany Strona 2




